АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2022

      пгт. Спирово
                                       № 107 - р

	О назначении ответственного должностного лица Администрации Спировского муниципального округа за осуществление мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в государственной информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                   от 28.10.2017 N 1312 «О государственной информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций», в целях исполнения п. 7.4. Плана реализации Стратегии национальной политики Российской Федерации до 2025 года на территории Спировского муниципального округа в 2022-2025 годах
1. Назначить Аликпарову Юлию Геннадьевну, заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по социальным вопросам,  ответственным должностным лицом за осуществление мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в государственной информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Спировского
муниципального округа

                              Д.С. Михайлов